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Zaangażowanie Wydatki 
wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego
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 2 692,00

 369 825,00

 30 773,00

 201 000,00

 16 585,00

 8 646,00

 13 718,00

 2 013,00

 71 255,00

 6 914,00

 3 104,00

 42 464,00

 1 454,00

 136,00

 75 562,00
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 1 943,06

 369 824,41

 30 772,12
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 8 584,00
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 1 771,20
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 6 613,00

 2 604,00
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 1 440,68

 136,00

 75 562,00

 0,00

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)

samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

 0,00

 8 587,47
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 34 844,12
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 0,00
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 0,00
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 0,00

 0,00

 0,00
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 0,00

Grudzień    2023 roku (roczne)

ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNY NR 1 W LUBLINIE (PZ1)
UL. ZACHODNIA 7

20-620 LUBLIN

06 63

061705470

LUBELSKIE

01

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym
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Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

113

grupa
paragrafów 

3)
2)
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wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego
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4110

4120
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4220

4260

4270

4280

4300

4440

4700

4710

4110

4120

4440

4710

4790

 1 510,00

 2 215,00

 781 575,00

 61 385,00

 9 600,00

 746,00

 192 401,00

 14 123,00

 33 231,00

 1 131,00

 6 980,00

 206 246,00

 3 657,00

 2 260,00

 500,00

 1 844,00

 8 049,00

 150,00

 700,00

 4 286,00

 509,00

 1 137,00

 20,00

 18 444,00

 1 350,00

 2 209,30

 781 136,38

 61 384,43

 9 591,00

 472,00

 191 842,69

 14 122,90

 33 230,23

 1 130,21

 6 592,00

 125 533,08

 3 539,49

 1 057,80

 0,00

 1 497,90

 8 049,00

 0,00

 699,69

 4 285,57

 508,20

 1 137,00

 19,62

 18 443,67

801

801

801

80104

80146

80148

 1 693 026,00

 9 600,00

 472 018,00

 1 670 914,05

 9 591,00

 387 766,99

w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

 0,00

 196,52

 21 301,16

 64 869,06

 0,00

 0,00

 3 978,08

 16 920,33

 5 171,15

 202,65

 0,00

 6 917,75
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 0,00
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 0,00

 33 390,68

 1 350,00

 2 209,30

 781 136,38

 61 384,43

 9 591,00

 472,00

 191 842,69

 14 122,90

 33 230,23

 1 130,21

 6 592,00
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 3 539,49

 1 057,80

 0,00

 1 497,90

 8 049,00

 0,00

 699,69

 4 285,57

 508,20

 1 137,00

 19,62

 18 443,67

 1 670 914,05

 9 591,00

 387 766,99
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powstałe w roku
bieżącym
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sołeckiego
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grupa
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3)
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 SUMA
1) niepotrzebne skreślić 
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 1 302,00

 14 625,00

 2 500,94

 192,93

 5 149,00

 3 415,00

 50,64

 67 110,00

 93 488,00

 32 511,00

 1 301,45

 14 625,00

 2 500,94

 192,93

 5 149,00

 3 415,00

 50,64

 67 110,00

 93 488,00

 32 511,00
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80149

80195

 25 698,00

 219 042,51

 25 695,51

 219 042,51

801  2 419 384,51  2 313 010,06

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 208 634,72

 1 301,45

 14 625,00

 2 500,94

 192,93

 5 149,00

 3 415,00

 50,64
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 93 488,00

 32 511,00

 25 695,51

 219 042,51

 2 313 010,06
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 0,00

 0,00
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powstałe w roku
bieżącym
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 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

 2 419 384,51  2 313 010,06  2 313 010,06  208 634,72  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

......................................
data

2024-03-21 17:25:03
Główny Księgowy

Anna Fryc\; LCEAO w Lublinie

2024-03-21 20:18:39
Kierownik jednostki

Barbara Czołowska ? LCEAO


